
 

事 務 連 絡 

令和３年９月１７日 

 都道府県薬剤師会 担当事務局 御中 

  

日 本 薬 剤 師 会 

医 薬 ・ 保 険 課 

 

令和３年度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止・医療提供体制確保 

支援補助金について（情報提供） 

 

平素より本会会務に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標題の件につきましては、令和３年４月 13 日付日薬業発第 15 号にてご連絡申し上

げているところですが（20 万円を上限とした支援）、９月 30 日が申請期限となってお

りますので、念のためお知らせいたします。 

なお、令和３年度の本事業は、令和２年度における同事業の補助を受けた場合は対

象外であることを申し添えます。 

 

 

○厚生労働省ホームページ 

ホーム > 政策について > 分野別の政策一覧 > 健康・医療 > 医療 > 「令和３年

度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止・医療提供体制確保支援補助金」につい

て  

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_17941.html 

※申請書様式、実績報告書は上記よりダウンロードしてください。 

 ホームページにおいて、最新の情報をご確認ください。 


